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

I tillegg til boligen har eiendommen en romslig dobbelgarasje og god parkeringsplass.  
Her bor du med gode solforhold og flotte uteområder i rolige omgivelser.
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En bolig med sjarm og mange muligheter – velkommen til visning!

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Biloppstillingsplass på eiendommen, samt dobbelgarasje.

Forsikringsselskap
If

Polisenummer
2001453

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Energi
Oppvarming
Eneboligen blir oppvarmet av peisovn på kjøkken, stue i 1.etasje og på soverom i  
2.etasje, varmepumpe i stue og varmekabler på deler av badet. Panelovner på enkelte  
rom.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 22 561

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vanngebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.
Boligen er ikke tilknyttet offentlig avløpsnett, men det foreligger pålegg om påkobling.  
Ved påkobling tilkommer avløpsgebyr.

Formuesverdi primær
Kr 749 039

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 996 157

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
I tillegg til offentlige/  kommunale avgifter kommer kostnader ifb strøm, forsikring, tv/   
internett, evt. velavgift, vedlikehold av privat vei mm. Listen er ikke uttømmende.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 34, bruksnummer 7 i Gjerdrum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3230/  34/  7:
07.09.1998 ‑ Dokumentnr: 13995 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.1871 ‑ Dokumentnr: 800012 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3230 Gnr:34 Bnr:1 

17.01.1964 ‑ Dokumentnr: 100232 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3230 Gnr:34 Bnr:15 

21.02.2000 ‑ Dokumentnr: 2706 ‑ Grensejustering

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1145817 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0234 Gnr:34 Bnr:7 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 185512 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3032 Gnr:34 Bnr:7

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for tilbygg til boligen datert 01.07.1983.
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
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